
Comissão Permanente BeberDe
de Licitação Peberibe, cidade feliz

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA
TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.05.25.001-TP-SETCULT

Aos 27 (vinte sete) dia do mês de julho de 2022 às 14:00 horas, reuniu-se a Comissão de
Permanente de Licitações da Prefeitura de Beberibe, em sua sala de sessões localizada na
Rua: João Tomaz Ferreira, nº 42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará, composta
por: Adson Costa Chaves — Presidente, Maria do Carmo Soares da Silva e Rosana Claudia
Soares, como membros da Comissão Permanente, para dar início a Sessão de Abertura e
julgamento das Propostas de Preços da TOMADA DE PREÇOS nº 2022.05.25.001-TP-
SETCULT, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA E MANUTENÇÃO DO CENTRO
CULTURAL LAÍS FACÓ NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ. O Presidente da Comissão
Permanente de Licitação iniciou a sessão de continuidade dos trabalhos com a abertura dos
envelopes “B” da Proposta de Preços das empresas habilitadas e seus respectivos valores,
FARIAS MAGALHÃES SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
07.794.738/0001-17, apresentou o valor global de R$ 105.749,46 (CENTO E CINCO MIL,
SETECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS), FTS
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº

23.492.879/0001-31, apresentou o valor global de R$ 111.187,87 (CENTO E ONZE MIL,
CENTO E OITENTA E SETE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS), PRO LIMPEZA
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 11.012.912/0001-08,
apresentou o valor global de R$ 105.995,45 (CENTO E CINCO MIL, NOVECENTOS E
NOVENTA E CINCO REAIS E QUARENTA ECINCO CENTAVOS). O Presidente solicitou que
a comissão rubricasse todas as propostas de preços e informou que as propostas serão
analisadas minuciosamente juntamente com o setor de engenharia do municipio e o resultado
será divulgado nos mesmos veículos de publicação do edital, onde será dado o prazo recursal
em observância ao Art. 109, |, alínea “b”. Nada mais havendo a ser consignado em Ata, foi
encerrada a Sessão.

Beberibe (CE), 27 dejulho de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ASSINATURA

Presidente Adson Costa Chaves
: us

Membros da . ;

o

Comissão
Maria do Carmo Soares da Silva

mM ADCavaCocadaLI a
Permanente de

| posana Claudia Soares BRLicitação mor

es,Ego
|:EdRu
f

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 |
CNP). 07.528.292/0001-89

:

DS Es
licitacaoQbeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.1234

insta: Oprefbeberibe — face: prefbeberibe


